第 1 頁

112學年度第 1學期第 1次課程發展委員會 會議記錄

壹、 時間﹕112年 11月 14 日(星期二) 下午 4: 30。

貳、 地點﹕第一會議室

參、 主席﹕邱申寶琪校長                                 記錄：課務組簡詩涵

肆、 出席人員：如簽到表

伍、 業務報告：

一、依據國立溪湖高級中學校 112年 10月 6日溪高教字第 1120200261號函「113學年度

綜合型高級中等學校課程綱要學校課程計畫」填報計畫，有關 113學年度綜合型高級

中等學校課程計畫填報檢附之資料，需針對 111 學年度課程狀況進行檢討，並做成紀

錄，於本次課程計畫填報時上傳課發會紀錄。

二、適用 112學年度入學部分班級實驗班之實驗課程，於 112學年度下學期開始實施。

三、113學年度課程手冊填報時間為 11/1~11/30。

四、112學年度學生選課作業於 12/4(一)~12/6(三)進行紙本選填作業。

五、112 學 年 度 課 程 諮 詢 教 師 選 課 說 明 與 團 體 諮 詢 時 間 ： 高 一 高 二 高 三

11/27(一)~11/28(二)。

陸、 討論提案

提案一：

提案單位：教務處

案由： 113學年度課程計畫書之必修、選修開課名稱、學分數與彈性課程之開設名稱，提請

討論。

說明：

一、請各科召集人確認 113學年度開設之必修、選修之開課名稱與學分數。

二、請專業學程確認各科之核心科目。

決議：照案通過。

第 2 頁

提案二：

提案單位：教務處

案由：112學年度下學期高二、高三多元選修之開課科目，提請討論。

說明：

一、依據 110、111學年度課程計畫書，112學年度下學期多元選修開設科目如下

二、請各科召集人確認開課科目與授課大綱(如附件一)。

決議：照案通過。

屬性領域 高二 高三

一般科目

健康與運動 舌尖上的文學感動

線上自由行 從桌上看世界-地理與桌遊

英語繪本創作 用英文話家鄉

 阿美語

 卑南語

 魯凱語

 雅美語

 日式料理烹飪及經營策略

專精科目

企業家故事 日本料理實作進階

立體數位商品設計實務 商業新知導讀

魚菜共生理論與實務 網路資訊安全

台灣冒險王 休閒魚場經營實務

飲料世界 飲料與輕食店經營

 小烤箱烹調

第 3 頁

提案三：

提案單位：彈性學習時間工作小組

案由：本校 112學年度下學期彈性學習時間，提請討論。

說明：

一、適用本校 112學年度入學學生之彈性學習時間與團體活動時間說明如下表：

 112學年度課程計畫書(適用今年高一入學新生)

學期別 一上 一下 二上 二下 三上 三下

本土語 0 2 0 0 0 0

團體活動時間 3 2 3 3 3 3

彈性學習時間 2 1 2 2 2 2

二、112學年度部定課程本土語開課時間為下學期，每周 2學分，考量本校地處偏遠，

師資尋覓不易，建議本土語於星期二 3-4節連堂授課。

三、112 學年度下學期高一彈性課程時間調整至團體活動時段，彈性學習時間與團體

活動時間於周三 5-6節以單雙周的形式授課。

決議：照案通過。

提案四：

提案單位：教務處

案由：高一、高二、高三 112 學年度下學期選課單之內容，提請討論。

說明：

一、高一、高二、高三紙本選課單如附件二。

二、請各科確認開課科目有無錯誤，並討論收費科目/金額與核章單位。

決議：修正後通過(詳如附件二)。

提案五：

提案單位：餐旅群教研會

案由：新增 111、112學年度課程計畫書高三多元選修課程，提請討論。

說明：

一、觀光學程擬於高三第一學期開設一般科目多元選修-「日式料理烹飪及用餐禮儀」

課程；高三第二學期開設一般科目多元選修-「日式料理烹飪及經營策略」課程。。

第 4 頁

二、餐飲學程擬於高三第一學期開設專精科目多元選修-「日本料理初階技巧」；高三

第二學期開設專精科目多元選修-「日本料理進階技巧」課程。

決議：照案通過。

提案六：

提案單位：教務處

案由：新增 113學年度、112 學年度課程計畫書高二一般科目多元選修，提請討論。

說明：

一、本校高二一般科目多元選修只有 3 門課程，考量到本校學生特性，建議增加藝術

領域之相關科目。

二、增加高二上一般科目多元選修課程「動手玩創意」、高二下一般科目多元選修「文

創產品製作」。

三、相關課程綱要如附件三。

決議：照案通過。

提案七：

提案單位：教務處

案由：111學年度課程計畫書之課程實施，提請討論。

說明：

一、本校高二學生適用 111學年度課程計畫書，請各科討論實施狀況。

二、檢討 111學年度課程計畫書是否有多年未開成功之課程需要刪除。

決議：經討論，111學年度課程手冊目前無需刪除之科目。

提案八：

提案單位：教務處

案由：112學年度第 1學期各領域及各科教科用書，提請討論。

說明：

一、112 學年第 1 學期各領域及各科教科用書由各教學研究會討論通過，版本均為有

效期限內，各教科書內容詳如附件四

決議：照案通過。

第 5 頁

柒、 臨時動議：

議題一：113學年度課程計畫書跨域選修刪減科目，提請討論

說明：

1.課程計畫書填報規定：

選修科目開設學分數最高為學生應選修學分的 1.5倍，本校學生應選之選修學分為 128學

分，所以選修課最多只能開到 192學分，但目前本校的總選修數是 200學分，超出 8學分。

2.可以異動的科目：

選修課扣除不可刪除之科目(學程試探、職業試探、數位科技發展、資訊科技、各學程專

精選修)，剩下高二、高三之一般科目與專精科目的跨域選修可以異動。

3.本校跨域選修開課說明如下

4.自然科、社會科、餐飲學程各學期開設學分

決議：

1.超出的 8學分(4科目)平均分配，刪除一般科目 2科，專精科目 2科

2.根據上述說明 3，將一般科目的開課數調整為每學期 4門課(高三各減一科)，其中數學自

願放棄，自然科為本校開課數最多的科，也刪減，調整高三下社會科開課至高三上，調整

後如下表：

 3. 專精科目 2科調整為給學期 5門課，刪減高三餐飲科 1門，如下表

 一般科目/開設科別 專精科目/開設科別

高二上 4門(國、藝、自、社) 5門(商 1、觀 1、餐 1、資 1、養 1)

高二下 4門(體、數、英、藝) 5門(商 1、觀 1、餐 1、資 1、養 1)

高三上 5門(族、英、自、數、觀) 6門(商 1、觀 1、餐 2、資 1、養 1)

高三下 5門(族、國、社、英、觀) 6門(商 1、觀 1、餐 2、資 1、養 1)

 上學期 下學期

自然科(1人) 12學分+4跨域選修 12學分

社會科(1人) 8學分+2跨域選修 16學分+2跨域選修

餐飲學程(3人) 專精 27學分+6跨域選修 專精 27學分+6跨域選修

 一般科目/開設科別

高二上 4門(國、藝、自、社)

高二下 4門(體、數、英、藝)

高三上 4門(族、英、社、觀、自、數)

高三下 4門(族、國、英、觀、社)

 專精科目/開設科別

高二上 5門(商 1、觀 1、餐 1、資 1、養 1)

高二下 5門(商 1、觀 1、餐 1、資 1、養 1)

高三上 5門(商 1、觀 1、餐 1、資 1、養 1)

高三下 5門(商 1、觀 1、餐 1、資 1、養 1)

第 6 頁

捌、 主席結語：無

玖、 散會( 18 :00  )

第 7 頁

附件

第 8 頁

附件二

第 9 頁

第 10 頁

第 11 頁

附件三

科目名稱
中文名稱 動手玩創意

英文名稱 Art Attack

師資來源 內聘  外聘

科目屬性

課程類別 校訂選修

屬性 一般科目 專精科目(實習) 專精科目(核心科目)

領域名稱 藝術領域

開課方式 原班級 跨班 跨學程跨年級

科目來源

普通型高級中等學校課程綱要

技術型高級中等學校群科課程綱要

學校自行規劃科目

其他

學生圖像 品德力 關懷力 專業力 創新力 溝通力

適用學程
餐飲服務學程、觀光事務學程、水產養殖學程、

資訊應用學程、商業服務學程

開課

年級/學期

第三學年

第一學期

學分數  2

建議先修

科目

無

有

科目名

稱
(30 字內)

教學目標
1.對文創及手工藝製作有興趣者，了解不同媒材的應用，提升創作技巧。

2.透過材料的特性，進一步認識在地環境，拓展對地方產業及文化社群的想像。

教學內容

主要單元 內容細項
分配

節數
備註

第一單元

採集地圖

1. 介紹新興產業的概念

2. 了解文化創意產業的範疇及發展趨勢

3. 從生活周遭的環境尋找材料

4. 介紹常用器具：用途、操作

2

第二單元

海廢再生

1. 探討海廢的產生，哪些是不可回收的材料

2. 海廢的整理與加工方式

3. 運用廢棄物製作擴香石、水泥花磚

4. 成品驗收

4

第 12 頁

第三單元

模具製作

1. 認識模具的原料及特性：石膏、泥土、矽膠…

2. 模具在生活中的應用

3. 模具製作方式

4. 灌模示範及操作

5. 成品驗收

4

第四單元

水晶蠟燭

1. 介紹鄰近淺海生態，繪製設計圖

2. 製作玻璃瓶內裝飾物

3. 介紹蠟燭的製作材料，不同蠟材的取得途徑及蠟燭

的歷史應用

4. 實作及示範：融蠟、染色、漸層技法

5. 成品驗收

4

第五單元

環保澡磚

1. 介紹生活中可用來製作家庭清潔劑之原料：小蘇

打、檸檬酸、柑橘皮等

2. 運用海廢及灌模的自製裝飾物，製作泡澡磚

3. 成品驗收

4

第六單元

飾品設計

1. 介紹環氧樹脂(滴膠)的材料及應用

2. 認識飾品常用的小五金配件及基礎工具

3. 製作乾燥花、繪製相戀設計圖

4. 項鍊、手環示範及操作

5. 成品驗收

4

第七單元

紙藤編織

1. 認識傳統編織常用的植物

2. 以紙藤替代，練習編織技法

3. 製作聖誕節藤圈

4. 製作桌上型置物籃/新春糖果藍

5. 成品驗收

4

第八單元

植物印染

1. 收集可做為染料的植物花葉，製作色卡

2. 示範及實作拓印方式

3. 設計賀卡、紅包袋、創意春聯

4. 成品驗收

4

第九單元

包裝禮盒

1. 介紹幾個常用的禮盒版型及打版技巧

2. 圖樣設計

3. 製作點心禮盒

4. 成品驗收

4

第 13 頁

第十單元

總複習

1. 期末評量：以學期製作的一件產品為題，推出一套

禮盒並上台分享

2. 學期單元回顧

2

總計 36節

學習評量

(一）成績之評量，包括日常考查、平時作業、單元習作練習、口頭評量等方

式。

(二）評量內容依學生不同能力提升之需要而斟酌。

(三）評量方法採用口試、筆試、觀察、上臺演練、作業評量等方式。

教學資源

(一)教材編選

1.教材編選與生活經驗結合，引發學生興趣，增進學生理解多元媒材的應

用。

2.教材範例及習題與在地文創產業相結合，讓學生體驗文創工藝產業的實

質內容。

3.教材選擇以學生的文化經驗為基礎，使學生學以致用以外，也能延伸創

造。

(二)教學方法

1.教師教學包括以講授法、示範法等方法。

2.教師講授課程宜兼顧認知、技能及情意三方面之教學，並適時激發學生

創意。

(三)學習評量

1.評量用客觀差異性的評量，學生作自我評量，以明瞭學習的成就與困

難，作為繼續教學或補救教學之依據，並使學生從成績進步中獲得鼓勵。

2.評量的方法有觀察、作業評定、口試、筆試、測驗、報告等，按單元內

容和性質，針對學生的作業、演示、心得報告、作品和其他表現配合使

用。

(四)教學資源

1.創客教室設備。

2.手作所需之材料工具。

3.學校宜充分利用圖書館資源、觀摩會、網際網路與社區、社會資源。

4.加強學生職業道德與倫理觀念，使學生認識文化創意等新興產業。

教

學

注

意

事

項

(包含教材編選、教學方法)

1.應用實際上課之教材內容，可依學生不同需要而講授。

2.應用實際上課之教材份量，可依不同的時間分配，具有彈性。

3.利用手機方便即時特性，引導學生上網查詢相關資訊，培養學生自主學習能

力。

備註：1.每一欄位均請填寫完整。

2.若同群多學程開設同一科目，可共用一表敘寫，並以學程為單位排序。

第 14 頁

科目名稱
中文名稱 文創產品製作

英文名稱 Maker Education(Advanced)—Cultural and creative

師資來源 內聘  外聘

科目屬性

課程類別 校訂選修

屬性 專精科目(專業) 專精科目(實習) 專精科目(核心科目)

領域名稱 不分領域

開課方式 原班級 跨班 跨學程跨年級

科目來源

普通型高級中等學校課程綱要

技術型高級中等學校群科課程綱要

學校自行規劃科目

其他

學生圖像 品德力 關懷力 專業力 創新力 溝通力

適用學程
餐飲服務學程、觀光事務學程、水產養殖學程、

資訊應用學程、商業服務學程

開課

年級/學期

第三學年

第二學期

學分數  2

建議先修

科目

無

有

科目名

稱
(30 字內)

教學目標
1.對文創及手工藝製作有興趣者，了解不同媒材的應用，提升創作技巧。

2.透過材料的特性，進一步認識在地環境，拓展對地方產業及文化社群的想像。

教學內容

主要單元
內容細項 分配

節數

備註

第一單元

課程地圖

1. 學期課程介紹

2. 案例分享：文化創意如何在農業、傳統工藝、觀光休

閒等產業中，創造商業價值並建立起循環經濟的模式

2

第一單元

十字繡香包

1. 十字繡的發展與歷史

2. 材料介紹：示範、實作

3. 圖案設計

4. 香包及束口袋縫製

5. 作品驗收

6

第二單元

數位應用

1. 利用Gif梗圖製作廣告

2. 了解迷因與原創的智慧財產權問題

3. 自製LINE貼圖

4. 成品上架

6

第 15 頁

第三單元

藍芽音箱

1. 介紹藍芽音箱的設計原理

2. 電路板裝配實作

3. 運用鋁箔、紙板等素材製作音箱外殼

4. 組裝、裝飾與設計

5. 成品分享

8

第四單元

星空投影燈

1. 木片加工、别光

2. 3D雷雕切割

3. 幻燈片製作：花東海岸生物、四季星空圖

4. 以電烙鐵繪製木盒圖紋

6. 裝入燈泡及開關

7. 成品分享

8

第五單元

藍晒相框

1. 藍晒的發明與成相原理

2. 調製感光溶劑

3. 藍晒相片製作

4. 相框製作

5. 成品分享

4

第六單元

專題講座

1. 文創專題講座

2. 期末評量：專題心得上傳
2

總計 36節

學習評量

(一）成績之評量，包括日常考查、平時作業、單元習作練習、口頭評量等方

式。

(二）評量內容依學生不同能力提升之需要而斟酌。

(三）評量方法採用口試、筆試、觀察、上臺演練、作業評量等方式。

第 16 頁

教學資源

（一)教材編選

1.教材編選與生活經驗結合，引發學生興趣，增進學生理解多元媒材的應

用。

2.教材範例及習題與在地文創產業相結合，讓學生體驗文創工藝產業的實

質內容。

3.教材選擇以學生的文化經驗為基礎，使學生學以致用以外，也能延伸創

造。

 (二)教學方法

1.教師教學包括以講授法、示範法等方法。

2.教師講授課程宜兼顧認知、技能及情意三方面之教學，並適時激發學生

創意。

 (三)學習評量

1.評量用客觀差異性的評量，學生作自我評量，以明瞭學習的成就與困難，

作為繼續教學或補救教學之依據，並使學生從成績進步中獲得鼓勵。

2.評量的方法有觀察、作業評定、口試、筆試、測驗、報告等，按單元內

容和性質，針對學生的作業、演示、心得報告、作品和其他表現配合使

用。

 (四)教學資源

1.創客教室設備。

2.手作所需之材料工具。

3.學校宜充分利用圖書館資源、觀摩會、網際網路與社區、社會資源。

4.加強學生職業道德與倫理觀念，使學生認識文化創意等新興產業。

教

學

注

意

事

項

(包含教材編選、教學方法)

1.應用實際上課之教材內容，可依學生不同需要而講授。

2.應用實際上課之教材份量，可依不同的時間分配，具有彈性。

3.利用手機方便即時特性，引導學生上網查詢相關資訊，培養學生自主學習能

力。

備註：1.每一欄位均請填寫完整。

2.若同群多學程開設同一科目，可共用一表敘寫，並以學程為單位排序。

第 17 頁

附件四

科/領域/學程 課程名稱 出版社 教科書版本 作者 班級

國語文

國語文(一) 龍騰 技高國文 1 鍾宗憲等 高一全

國語文(三) 龍騰 技高國文 3 鍾宗憲等 高二全

國語文(五) 龍騰 技高國文 5 鍾宗憲等 高三全

英文

英語文Ⅰ 龍騰 技高英文 1(B版) 林秀春等 高一全

英語文Ⅲ 龍騰 技高英文 2(B版) 林秀春等 高二全

英語文Ⅴ 龍騰 技高英文 3(B版) 林秀春等 高三全

英文歌曲賞析 自編教材   高三選修

數學

高一數學 翔宇 數學 B (一) 乙版 周秉樺 高一全

高二數學 翔宇 數學 B (三) 乙版 周秉樺 高二全

高三數學 自編教材   高三全

數學好好玩 自編教材   高三選修

社會

地理Ⅰ 龍騰 地理 1 林聖欽等 高一全

生涯規劃 翔宇 生涯規劃 陳湘芸等 高一全

性別與社會 自編教材   高二選修

自然、健康與體

育

健康與護理 泰宇 健康與護理(上) 陳玉雯等 高一全

體育 均悅 運動簡易規則 林慶宏等 高一全

物理 龍騰 物理 A(全) 張志維 高一全

生活科技 無須購買   一忠、一孝

環境科學概論 無須購買   高二選修

食品與化學 無須購買   高三選修

藝術 美術 翔宇 技高美術 鄭茜文等 高一全

全民國防教育 全民國防教育 幼獅 全民國防教育(上)
沈明室、姚

焱甯
高一全

商業服務學程

學程試探 自編教材   高一全

商業概論Ⅰ 啟芳 商業概論(上)
沈禎娥、莊

宏啟
商資二

會計學Ⅰ 啟芳 會計學(一) 蕭麗娟等 商資二

記帳實務Ⅰ 啟芳 丙檢術科簡易大全
啟 芳 會 計

研究室
商二

經濟學Ⅰ 旗立 經濟學(上) 高翠玲等 商資二

行銷實務Ⅰ 全華
行銷實務上冊(附實習

手冊)

張阿妙、王

詩帆
商二

門市經營實務Ⅰ 旗立
門市服務丙級技能檢

定學術科完全攻略

林佳男、劉

芷伊
商二

數位科技概論Ⅰ
凱 碩 資 訊

企業社

92801 電腦軟體應用

丙級學科

928 電腦教

材研究室
商二

中文視窗軟體應

用
碁峯

TQC2019 企業用才電腦

實力評核-辦公室軟體

應用篇

財 團 法 人

中 華 民 國

電 腦 技 能

高二選修

第 18 頁

基金會

數位科技應用 凱碩資訊
92802 電腦軟體應用

乙級學科

928 電腦教

材研究室
商三

文書處理 碁峯
Excel 2019實力養成暨

評量

財 團 法 人

中 華 民 國

電 腦 技 能

基金會

商資三

專題實作電腦編

輯技能
自編教材   高三選修

商業溝通 自編教材   商資三

會計學Ⅲ 啟芳 會計學(三) 蕭麗娟等 商資三

會計軟體應用 自編教材   商三

企業管理 自編教材   商三

經濟學進階 自編教材   商三

專題實作 自編教材   商三

金融與證券投資

實務
自編教材   商三

資訊應用學程

數位科技概論 旗立 數位科技概論(上) 施威銘 高一全

影像處理 自編教材   資二

數位科技概論

碁峯

電腦軟體應用丙級術

科解題教本｜109 年啟

用試題

林文恭、葉

冠君
資二

凱 碩 資 訊

企業社

92801 電腦軟體應用

丙級學科

928 電腦教

材研究室
資二

多媒體製作與應

用
自編教材   資二

硬體裝修 自編教材   資二

資料庫應用

凱 碩 資 訊

企業社

92802 乙級電腦軟體

應用學科

928 電腦教

材研究室
資三

碁峯

電腦軟體應用乙級檢

定 術 科 解 題 實 作 ｜

Word+Excel 解題 (適

用 2016/2019)

林文恭 資三

專題實作 台科大

專題實作與創意秘笈

- 商業與管理群適用

- 最新版(第三版) -

附 MOSME行動學習一點

通：診斷〃專題中心

林淑芬 資三

程式語言與設計 旗立 程式語言與設計(上)
李亮生、傅

玨華
資三

影片剪輯 碁峯
威力導演數位影音創

作超人氣
李燕秋 資三

第 19 頁

網站架設實務 自編教材   資三

水產養殖學程

學程試探 自編教材   高一全

水產概要
潮 州 企 業

社
水產概要 黃榮富等 養二

水產生物實務
潮 州 企 業

社

水產生物實務 (第二

版)
黃榮富等 養二

水質學實習
潮 州 企 業

社
水質學實習

葉舒屯、何

鑫澧
養二

觀賞水族養殖實

習

潮 州 企 業

社
觀賞水族養殖實習 黃榮富等 養二

餌料生物實習 自編教材   養二

水族營養飼料學

與實習

潮 州 企 業

社

水族營養飼料學與實

習

回兆年、何

鑫澧
養二

文獻閱讀與指導 自編教材   養二

水產增殖基礎實

務

潮 州 企 業

社
水產增殖基礎實務 吳育昇等 養二

魚市場魚類認識 自編教材   高二選修

水產概要 沿用教材   養三

水產生物實務 沿用教材   養三

經濟性魚蝦養殖

學習

潮 州 企 業

社
經濟性魚蝦養殖學習 群科中心 養三

區域特色水族養

殖實習

潮 州 企 業

社

區域特色水族養殖實

習
朱建宏等 養三

專題實作 自編教材   養三

水族造景 自編教材   養三

水產養殖經營 自編教材   養三

魚類生理生態學 自編教材   養三

東海岸魚類採集 自編教材   高三選修

觀光事務學程

餐飲服務技術

(上)
碁峯 餐飲服務技術(上)

王淑媛、夏

文媛、林欣

宜

觀餐二

旅遊實務(上) 碁峯 旅遊實務(上)

李承峻、林

彥妘、邱怡

寧

觀二

遊程規劃實務

(上)
碁峯 遊程規劃實務(上)

林彥妘、李

承峻、邱怡

寧

觀二

觀光餐旅導論

觀二

請餐飲學程

任課教師協

助購買

食物製備 群英 中式米食加工（米粒 編輯小組 觀二

第 20 頁

類、漿(粿)粉類、熟粉

類、膨發類）丙級技術

士技能檢定學術科突

破(含共同科試題本)

房務實務 群英

旅館客房服務丙級技

術士技能檢定學術科

突破(含不分級共同科

試題本)

編輯小組 觀二

觀光餐旅英文

會話

翰英
觀光餐旅英語

會話第 1冊

賴佩均(審

閱 )\ 陳 文

隆 、 鄭 淑

鳳、蘇芳基
觀餐二

常 春 藤 英

語

英語輕鬆學：學好入門

會話就靠這本！
賴世雄

觀光日語會話 翰英 日語會話 I

黃太華(主

編)

葉建誠、李

佩儀、陳素

毓

觀二

團康活動設計 自編教材   高二選修

導覽解說實務

(上)
碁峯 導覽解說實務(上)

邱怡寧、李

承峻、林彥

妘

觀三

餐飲管理 自編教材   觀三

專題實作 自編教材   觀三

世界任我行 自編教材   觀三

旅館客務實務 翰英 旅館客務實務(上) 龔聖雄 觀三

觀光餐旅英文

會話

翰英
觀光餐旅英語

會話第 2冊

賴佩均(審

閱 )\ 陳 文

隆 、 鄭 淑

鳳、蘇芳基
觀餐三

常 春 藤 英

語

英語輕鬆學：學好入門

會話就靠這本！
賴世雄

觀光行銷 自行購買   觀三

觀光日語會話

進階
沿用教材   觀三

飲料實務

觀三

請餐飲學程

任課教師協

助購買

餐飲服務學程 觀光餐旅業導論 旗立 觀光餐旅業導論(上)
李宜玲、董

歆茹
觀餐二

第 21 頁

食物學 全華 食物學 I(附習作簿) 朱碧貞 餐二

民宿早餐 全華
西餐烹調實習上冊(附

實習手冊)

陳麗雯、賴

佳羚
餐二

中餐烹調實習 全華

丙級中餐烹調(葷食)

技能檢定學術科完全

攻略

冠 勁 工 作

室
餐二

中餐實務 沿用教材   餐二

創意烘焙達人 自編教材   餐二

觀光餐旅英語會

話

餐二

請英文科任

課教師協助

購買

餐飲服務技術

餐二

請觀光學程

任課教師協

助購買

烘焙實務 台科大 烘焙實務 上

林家鈞、江

裕春、李淑

卿

餐三

行動麵食點心 自編教材   餐三

西餐烹調實習 文野
西餐丙級檢定完全寶

典

文 野 編 輯

部
餐三

專題實作 自編教材   餐三

旅運資源 自編教材   餐三

飲料實務
文野

飲料調製丙級檢定完

全寶典
謝美美 觀餐三

碁峯 飲料實務(上) 王淑媛 觀餐三

餐飲管理

餐三

請觀光學程

任課教師協

助購買

觀光餐旅英語會

話

餐三

請英文科任

課教師協助

購買

第 22 頁

簽到表